
品番 最大口幅 全長 T1 T2 T3 重量 JANコード

FT-AR0630-5

FT-AR0830-5

FT-AR1030-5

20

25

35

呼び寸

150

200

250

160

208

255

11.7

16.3

16

6

8

8

5.4

11.6

8.3

150g

360g

470g

4580157582247

4580157582254

4580157582261

FT-AR

ラチェット機能で使いやすさＵＰ！

通常はふつうのモンキレンチとして使用し、
最後の一締め、二締めのときにラチェットを
効かせて、増し締めをします。

●ジョーが浮き上がらず、ナットをしっかり把握。
●小径ナットもしっかり把握。
●日本工業規格（JIS) よりも強力。

材質：Cr-V 鋼

            パッケージで

店頭でラチェット機構を

試してみることができます。

TRY ME!

〒578-0911

大阪府東大阪市中新開 1-15-11
TEL: (072)960-3340  FAX: (072)960-3399
E-mail: info@firstec.co.jp   https://www.firstec.co.jp株式会社ファーステック

※一部のホームセンター、アスクル、アマゾン、弊社ホームページで販売しております。

QR コードをスキャン

してください YouTube

で紹介動画をご覧いた

だけます。

動画配信中

ラチェット機構がOFF のときは、ジョーがロックされて

開くことがありません。ラチェット機構をONにすると、

ジョーのロックが解放されてジョーが開くようになり、

レンチを外すことなく再度締め付けることができます。


